Zeugen: Erni Hettlinger, Jenni von Lo, Egli der Vassbinder, Bertschy Frytag, Peter Jung, Bertschi Pfister, Jenni von Selden, Rūdi Hirsli, Hug Scherer: burger ze Lentzburg, und Rūdi In der gassen von Huntzswile.

Siegler: Junker Hans Schultheis.

260. 1413 Januar 9 (mentag vor sant Hylariyen tag).

Rüdger Trüllerey, Schultheis von Aarau urkundet, das Rudolf Schultheis von Aarau dem Wernan Seilern von Aarau anderhalb Jucharten Acker, „gelegene ze Arōw by der Liengrüben, stiessent einhalb an des jungen schülmeisters acker und herrin an den acker, den er dem spital ze kōffen geben hett,“ um 16 Gulden verkauft habe.

Zeugen: Uolrich Zeltner, Hans Scherer von Kulm, Jenni Ebi, Henman von Habkonse, Peter Paulus, Claus Réfel, Welti Kennler und Jenni Blōwer: alle burgere ze Arōw.

S. h.

261. 1413 Januar 9 (mentag vor s. Hylaryen tag).

Rüdger Trüllorey, Schultheis zu Aarau, urkundet, dass Rüdolf Schultheis dem Spital in der Vorstadt vier jucharten Acker, „gelegene ze Arōw inwendig der Leingrüben hinder sant Nicolaus hüslü ob dem wege gen Endvelt und stiesse hin us an den acker, den er Wernan Seiler ze kōffen geben hette,“ um 1  $\text{℥}$  4  $\text{ß}$  Stebler Pfennige verkauft habe.

Zeugen: Uolrich Zeltner, Hans Schärer von Kulm, Rüdolf Jüngling, Jenni Ebi, Henman von Habkonse, Claus Réfel, Welti Kenner und Werna Seiler: alle burgere ze Aröw.

S. h.

262. Indulgenzbrief des Bischofs Otto von Constanz für das s. Ursulakloster in Aarau. Constanz 1413, April 26.

Otto dei, et apostolice sedis gracia electus confirmatus Constanciensis religionis in Christo deo devotis sororibus claustrii seu cenobii sancte Ursule, situm in oppido Aröwe, nostre diocesis ordinis sancti Dominici fratrum predicatorum salutem in eo, qui religionis est autor et | director quorumlibet devotorum sacre religionis, sub cuius umbra ut docemur devotum et sedulum exhibere consuestis domino | famulatum. Promeretur honestas, ut votis vestris in hiis presertim per que laudabile devocionis vestre propositum successu temporis potest adaugeri favorabiliter et graciose annuamus. Sane pro parte vestra nunc interpellati seriosa voce et libencius convicti quaslibet indulgencias, immunitates, privilegia, gracias et concessionones ipsi vestro cenobio et illud visitantibus ac vobis servientibus altissimo in eodem a summis sancte Romane et universalis ecclesie pontificibus, archiepiscopis et episcopis presertim nostris predecessoribus, quibus nunc cernimur ordinario pede successisse, datas hactenus concessas et indultas signanter velaminis privilegium et indultum a recolende memorie olim domino Marquardo episcopo Constanciensi, eciam vobis ordinarii juris ampla manu impartitum, quo hodie vos frui certificamur consuetudine inconcussa ratificamus, auctorizamus, et in quantum hec premissa iuste et canonice concessa sunt indulta et servata ac pede subsistere habent et possunt roboris approbamus et ordinaria nostra auctoritate tenore presentium in dei nomine confirmamus. Et ut confluentibus ad cenobium ipsum et famulantibus in eo virginum domino inibi maius accrescat devocionis et meriti incrementum, nos de omnipotentis dei misericordia beatorumque Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi omnibus vere penitentibus contritis et confessis, qui in nativitatis, circumcisionis, epiphanie, resurrectionis, ascensionis, penthecostes et corporis domini nostri Jhesu Christi necnon in nativitatis, purificationis, annunciacionis beate Marie ac sancte Ursule et sodalium eius et presertim dedicacionis ipsius cenobii<sup>9</sup> ac apostolorum festivitibus et celebritate omnium sanctorum ac octavarum festivitatum predictarum memoris et diebus ipsum cenobium, si persone sint utriusque sexus \* \* \*, devote visitaverint vel persone cultui divino ibidem et in eo dedite divinis officiis pleniter interfuerint et sibi invicem in hiis fuerint cooperate, tocies quociens diebus et festivitibus predictis quesierint prememorata vice qualibet quadraginta dies criminalium et unum annum venialium peccatorum de